重庆市涪陵区人民政府
涪陵府〔2022〕106 号

重庆市涪陵区人民政府
关于同意荔枝街道青云路命名的批复

荔枝街道办事处：
你街道《关于新建道路命名为青云的请示》（涪荔枝办文
〔2022〕35 号）收悉。
根据国务院《地名管理条例》和《重庆市地名管理条例》的 规定，经审核，同意将你街道起于太极大道，经青龙山公墓管理 所、碧海新城、接碧海路的道路命名为青云路。

[image: ]重庆市涪陵区人民政府2022 年 8 月 3 日

抄送：涪陵新城区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位；区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联， 各人民团体。
image1.png